ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR, em caráter excepcional, a distribuição e uso
de 134.420 (cento e trinta e quatro mil quatrocentos e
vinte) frascos-ampola do medicamento Wosulin N (insulina
isofana), referente à Licença de Importação - LI nº
24/1975226-2, conforme anexo, com prazo de validade de
6 (seis) meses após a excursão de temperatura ocorrida,
para fornecimento exclusivo ao Ministério da Saúde,